
www.silaregenerace.cz





Lidé využívali blahodárných účinků nerostů a jejich stimulačních účinků na 

organismus od nepaměti. Se zrychlujícím se životem, technologiemi a obecným 

odklonem od přírody se tyto znalosti postupně vytrácejí. Vždyť i blahodárné 

bylinné přípravky, které dobře znaly naše prababičky, byly skoro zapomenuty a 

vytlačeny průmyslově vyráběnými léky. Protože známe sílu nerostů, nechtěli jsme, 

aby je potkal stejný osud a zapomnění. Proto jsme zde. V tom je naše filosofie a vize. 

PŘÍRODNÍ ENERGIE
K REGENERACI



BIOCRYSTAL®

SMĚS 16 NEROSTŮ

Díky opravdu precizní kombinaci množství a poměru jednotlivých nerostů v drti jsme 

vytvořili skvělou směs – a to bez jakýchkoliv přídavků chemických látek. V průběhu 

přípravy směsi děláme naprosté maximum pro to, aby byly plně zachovány její 

přirozené vlastnosti a tím její pozitivní vliv na lidský organismus. 

Přesné poměry krystalů a jejich zastoupení ve výsledné směsi jsou precizně 

definovány na základě 9 let trvajícího výzkumu. Díky němu se nám podařilo nalézt 

to opravdu nejlépe fungující složení jednotlivých nerostů. Kombinaci, která svým 

působením zlepší funkční stav organismu; bez škodlivých vedlejších účinků.

Biocrystal® je vyvinut a testován tak, abychom byli schopni zaručit pozitivní vliv směsi 

na lidský, ale i zvířecí organismus a dokonce rostliny. Při vývoji směsi jsme si nekladli 

hranice. Proto v ní naleznete například zlato (známý dobíječ energie) nebo stříbro 

(známé jako uklidňující prvek.)



VÝSLEDKY TESTOVÁNÍ
Přírodní a aktivní nerostná směs – směs krystalů. Biocrystal® je:

UNIKÁTNÍ, SILNÝ, VYSOCE EFEKTIVNÍ, VĚDECKY OVĚŘENÝ.

 Směs Biocrystal®:
 •  vede k rychlejší obnově tělesné energie

 •  přináší zlepšení imunitního systému

 •  upravuje funkční stav organismu

Jednoduše řečeno: Biocrystal® je produktem, který se postará o zlepšení funkčního stavu těla 

uživatele. Není třeba dodržovat složité instrukce. Jednoduše využíváme sílu krystalové směsi. 

 • Na základě vědeckých studií jsme zjistili, že uživatelé pociťují zlepšení, v průměru 

  dojde ke zlepšení stavu tělesných funkcí o 34 %.

 • První zlepšení jsou měřitelná již po 10 minutách od začátku používání.

 • Studie provedená v BION institutu ukazují změny na úrovni svalů a nervů a zlepšenou 

  absorpcí energie. To znamená jediné – klidnější spánek a tím lepší regeneraci.

 • Následný výzkum potvrdil, že:

53 % uživatelů se zlepšil krevní oběh

76 % uživatelů lépe spí

87 % uživatelů by produkt rozhodně doporučilo

www.silaregenerace.cz



BIOCRYSTAL®

SKUTEČNĚ REVOLUČNÍ 
Biocrystal® je skvělou odpovědí na potřeby našich zákazníků snadno a rychle 

doplnit tolik potřebnou energii.  života našich zákazníků.

Umožňujeme našim zákazníkům zachovat si svůj aktivní styl života a snadněji 

čelit každodenním výzvám. To proto, že jim umožníme lépe regenerovat a 

načerpat energii. Směs Biocrystal® je fantastickým výsledkem vědeckého 

výzkumu. Je výsledkem kombinace technologie a přírodních sil. 

Směs Biocrystal® funguje na velice jednoduchém principu. Působí přímo na  

buňky, které jsou základním stavebním kamenem každého živého organismu. 

Biocrystal® pozitivně ovlivňuje jejich funkčnost a metabolismus a tím zlepšuje 

regeneraci organismu. 



AMETYST

SELENIT

RŮŽOVÝ KŘEMEN
TURMALÍN

OXID KŘEMIČITÝ

JASPIS

ŠUNGIT

FLUORIT

Nejen osm výše vyobrazených, ale celkem 16 nerostů (včetně zlata či stříbra) je 
obsaženo v naprosto revoluční směsi Biocrystal®. Důsledně jsme sbírali informace, 
které po tisíce let znali naši předkové – účinky jednotlivých nerostů na lidský 
organismus, regeneraci a energetické posílení těla. Dozvídali jsme se, že jaspis 
uklidňuje, selenit dodává tělu energii, či že ametyst pomáhá tělo čistit. Následně 
jsme vše testovali, zjišťovali potřebné poměry, aby směs fungovala. Celých 9 let.  

Byť jsou některé krystaly krásně barevné, výsledná směs je tmavá. Mohou za to 
tmavé krystaly šungitu či turmalínu a průhlednost celé řady ostatních nerostů.

www.silaregenerace.cz



BIOCRYSTAL®

ZPŮSOB UŽITÍ

Směs Biocrystal®

Biocrystal® lze snadno včlenit do výsledných výrobků a je tedy vhodným doplňkem 

široké škály produktů denní potřeby, které mají za úkol zlepšit Váš život. Rozlišujeme dva 

typy směsi Biocrystal ve výsledných produktech: Biocrystal® drť a Biocrystal® prášek.

Drť Biocrystal® obsahuje zrníčka nerostů o 

velikosti 0.1 až 0.4 mm. Je určena k použití 

do různých druhů pěn, které jsou dále 

zpracovávány při výrobě matrací, 

matracových podložek ale i nábytku pro 

každodenní užití jako například sedaček, 

křesel, příslušenství, textilií, oblečení, obuvi, 

sportovního vybavení. Takto pečlivě 

vyvážená a připravená směs vytváří 

komplexní systém pozitivně působící na 

Vaše tělo:

• umožňuje správnou funkci buněk

• zkvalitňuje regeneraci organismu

• umožňuje kvalitní odpočinek a dobrý 

 spánek

•  zásadně zlepšuje vnitřní rovnováhu 

 živých organismů a tím jejich celkový 

 stav

•  prokazatelně zrychluje regeneraci po

 úrazech 

Druhou formou směsi Biocrystal® je 

opravdu velmi jemný prášek o velikosti 

zrníček pouhých 3–6 mikronů. Vyvinuli jsme 

speciální technologii, pomocí které jsme 

schopni prášek použít při výrobě vláken a 

motouzů, látek, nití a podobného materiálu. 

Teplotní stálost prášku nám umožňuje 

širokou škálu aplikací, včetně jeho užití v 

materiálech s opravdu vysokou teplotou 

zpracování.

Směs Biocrystal® působí pozitivně nejen na 

lidský organismus, ale na vše živé. Co může 

být lepším důkazem skvělé funkčnosti, než 

pozitivní účinek na koně, psy nebo dokonce 

rostliny?





VÍCE ENERGIE
K ŽIVOTU

Život je dnes velice rychlý a stresující. 

Snažíme se podávat vysoké výkony, špatně 

a velmi málo odpočíváme, 

spotřebováváme obrovské množství 

energie, kterou ovšem nejsme schopni 

správně čerpat. Vytvořili jsme si mantru 

„nemám čas“. Myslíme si, že nemáme kdy 

kvalitně regenerovat a načerpat novou 

energii k plnění dalších životních výzev.

Častěji pociťujeme významný nedostatek 

energie, nedostatek síly. Výsledkem je 

začarovaný kruh, na jehož konci je 

nekvalitní spánek. Bez kvalitního spánku 

nemůže tělo regenerovat, přibývá 

zdravotních komplikací.

Lidé hledají řešení v moderní medicíně – v 

lécích na spaní. My jsme k řešení problému 

přistoupili jinak – zvolili jsme přírodní cestu, 

kterou jsme vědecky ověřili. Cestu, která 

umožní regeneraci těla bez vedlejších 

účinků.

Našim řešením je inovativní, čistě přírodní a 

vědecky ověřená směs krystalů (nerostů) 

kterou jsme nazvali Biocrystal®.  

www.silaregenerace.cz


